atque Angelorum pane refecti, diebus festis coelestium Patronorum ipsius 

consociationis, nempe festivitate Deiparae Virginis sideribus receptae, et 

diebus quibus Sancti Pauli, Anscharii, Canuti, Olavi ac Birgittae festa 

celebratur propriam consociationis ecclesiam exstet in locis ubi commo¬ 

rantur, secus suam cuiusque ecclesiam curialem, a primis Vesperis ad 

occasum diei huiusmodi visitent; ibique pro christianorum principum 
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concordia, haeresum exstirpatione, peccatorum conversione ac Sanctae 

Matris Ecclesiae exaltatione, pias ad Deum preces effundant, quo ex 

his die id agant, item plenariam omnium peccatorum quorum indulgen

tiam ac remissionem misericorditer in Domino concedimus. Porro lar

gimur sodalibus ipsis, si malint fas siet, excepta plenaria in articulo 

mortis lucranda indulgentia, reliquis aliis plenariis indulgentiis de quibus 

supra habita mentio est, vita functorum labes poenasque expiare. 

Contrariis nonobstantibus quibuscumque. Praesentibus perpetuis 

futuris temporibus valituris. Volumus autem ut praesentium litterarum 

transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicuius notarii publici 

subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae mu

nitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesen

tibus, si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae, apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die VIII 

mensis Martii McMX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL VAL 

L $ S. a Secretis Status. 

EPISTOLAE 

I. 

VENERABILI FRATRI AGNELLO, EPISCOPO NOLANO, 

OB L EXPLETOS ANNOS SACERDOTII. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem.. — Quod 

cognovimus ex tuis proximis litteris te propediem quinquaginta sacerdotii 

annos completurum, id Nobis scilicet valde gratum fuit, praesertim 

quia videbamus dari Nobis causam eius testandae benevolentiae, qua 

te ob merita prosequimur. Itaque, cum tibi iam nunc gratulamur quod 

virtutem diligentiamque tuam usque adhuc provexit divina benignitas, 

magnamque et aetatis et meritorum accessionem optamus, tum ponti¬ 

ficalis indulgentiae muneribus volumus fausti diei, in quem memoria 

tuae consecrationis incidet, augere laetitiam eamque facere fructuosio¬ 

rem. Quare in eum diem damus tibi, ut, cum Sacrum facies, plenariam 

peccatorum veniam a Deo impetres; atque hoc idem tribuimus omnibus; 
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de tuo grege fidelibus, qui, rite Confessione abluti et Sanctissimi Eucha